АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.12.2018 г.                                      №  689
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 14.12.2015 г. № 559 «О переименовании
санитарно-противоэпидемической комиссии
Сусуманского района»

	В   связи с кадровыми  изменениями   администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Сусуманского городского округа от 14.12.2015г. № 559 «О переименовании санитарно-противоэпидемической комиссии Сусуманского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 постановления изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление  от 25.10.2016 г. № 625 «О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 14.12.2015 г. № 559 «О переименовании санитарно-противоэпидемической комиссии Сусуманского района».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Л.Ф.Партолину.

Глава Сусуманского городского округа                                                                  А.В. Лобов

Утвержден
постановлением администрации
 Сусуманского городского округа
от  24.12.2018 г. № 689

Состав
санитарно-противоэпидемической
[bookmark: _GoBack]комиссии Сусуманского городского округа

Партолина Людмила Федоровна – заместитель главы администрации Сусуманского        городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;
Сухорукова Наталья Алексеевна  - начальник  территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, заместитель председателя комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:
1. Бянкин Денис Александрович – сотрудник отдела в г.Сусумане УФСБ  России по Магаданской  области ( по согласованию);
2. Заикина Наталья Сергеевна – руководитель комитета по экономике  администрации Сусуманского городского округа;
3. Зиненко Эльвира Робертовна – руководитель комитета по образованию администрации Сусуманского городского округа;
4. Овсянников Петр Петрович – начальник отдела  по делам ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа;
5. Пономарева Елена Леонидовна – заместитель главного врача МОГ БУЗ «Сусуманская районная больница» (по согласованию);
6. Пряников Игорь Николаевич – заместитель руководителя управления городского хозяйства и жизнедеятельности территории Сусуманского городского округа;
7. Самсонович Игорь Петрович -  главный врач МОГ БУЗ «Сусуманская районная больница» ( по согласованию);
8. Толпыгин Дмитрий Николаевич – начальник ОУУП и ПДН Отд.МВД России по Сусуманскому району (по согласованию)
9. Чаплыгина Ольга Васильевна – руководитель комитета по финансам администрации Сусуманского городского округа.

___________________________________